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ریــحــانــه عــامــل نــیــک    در عصر حــاضــر، دنــیــای مــا به 
میدانگاه تلاطم‌های سهمگین بــدل شــده اســت؛ جایی 
که چرخ‌دنده‌های عظیم فشارهای سیاسی، تنگناهای 
خردکننده اقتصادی و امواج مسموم تبلیغاتی دشمن با 
حداکثر توان به حرکت درآمده‌اند تا اراده ملل آزاده را در هم 
بشکنند. در میانه این توفان تردیدافکن، این پرسش بنیادین 
طنین‌انداز است: لنگرگاه ثبات و اطمینان‌بخش کجاست؟ 
آموزه‌های قرآن در پاسخی صریح و راهبردی، »مقاومت« را 
نه یک انتخاب گذرا در بن‌بست‌های دیپلماتیک، بلکه تنها 
دکترین عزت‌آفرین و مسیر گشودن بن‌بست‌ها معرفی 
می‌کند. در ادامه با نگاهی به آیات مقاومت در قرآن به واکاوی 
فلسفه پایداری و سنت‌های لایتغیر الهی در فروپاشی جبهه 

باطل می‌پردازیم. 

هندسه مقاومت؛ از افق طالوت تا بعثت محمدی■
تاریخ بشر، صحنه‌ تکرار دیالکتیک حق و باطل است. قرآن 
کریم با بازخوانی نبرد »طالوت« و »جالوت«، دعای پولادین 
َّنا أفَرْغِْ علَیَنْا صَبرْاً«؛  پایداری را چنین به تصویر می‌کشد: »ربَ
تمنایی برای ریزش قطره‌چکانی صبر نه، بلکه سرریز شدن 
شکیبایی بر قلب‌های مجاهدان. این الگوی استعلایی در 
دوران نبوی با فرمان سهمگین »فاَسْتقَمِْ کمَا أمُـِــرتَْ« به 
نقطه اوج می‌رسد؛ فرمانی چنان خطیر و سنگین که پیامبر 
رحمت)ص( آن را عامل سپیدی موی خویش )شیبتنی 
هود( برشمردند. در این منطق، »سازش« نه یک تاکتیک 
هوشمندانه، بلکه انحرافی استراتژیک است که جامعه را از 

مدار بندگی خارج و به سیاهچاله ذلت می‌کشاند.

آناتومی شکست؛ چرا ابرقدرت‌ها از درون فرو می‌پاشند؟■
َّذینَ کفَرَوُا وَ  در ســوره محمد آیه 1 چنین می‌خوانیم: »ال
صَدُّوا عنَْ سَبیلِ اللهِ أضََلَّ أعَمْالهَمُْ« بنا بر آموزه این سخن 
الهی یکی از بزرگ‌ترین خطاهای محاسباتی در تحلیل‌های 
مادی، مطلق‌انگاری قدرت دشمن است. وحی با کلیدواژه 
ــلَّ أعَمْالهَمُْ«، نقشه راه ابطال محاسبات دشمن را  »أضََ
تبیین می‌کند. دشمن در مسیری گام برمی‌دارد که پایان آن، 

بن‌بست اراده الهی است.
این آمــوزه‌ای است که خداوند در سوره‌ آل‌عمران، آیات ۲۱ 
َّذینَ یکَفْرُوُنَ بآِیاتِ اللهِ...  و ۲۲ آنجا که می‌خوانیم: »إنَِّ ال
َّذینَ حبَطِتَْ أعَمْالهُمُْ فیِ الدُّنیْا وَ الْخِرةَِ وَ ما لهَمُْ منِْ  أوُلئکَِ ال
ناصِرینَ« از »حبط« سخن گفته و از چگونگی افول استکبار 
رمزگشایی می‌کند.  حقیقت قدرت‌های مستکبر در ترابری 
معنایی واژه »حبط« نهفته است؛ وضعیتی شبیه چهارپایی 
که با زیــاده‌خــواری دچــار تــورم کــاذب شکم شده و از درون 
متلاشی می‌شود. این یعنی ساختار قدرت‌های استکباری 
)همچون آمریکا و اسرائیل( در حالی که در سراب صعود به 
قله قدرت سیر می‌کنند، در واقع دچار پوسیدگی درونی شده 

و به سمت حضیض و فروپاشی محتوم حرکت می‌کنند.

تدمیر تاریخی؛ وقتی هیمنه ستم بر باد می‌رود■
در پاسخ به تردیدافکنانی که غلبه بر قدرت‌های مادی 
را امری محال می‌پندارند، قرآن ما را به عبرت از تاریخ  
فرامی‌خواند: »أَ فلَمَْ یسَیروُا فیِ الْرَضِْ فیَنَظْرُوُا کیَفَْ 
َّذینَ منِْ قبَلْهِمِْ دمََّرَ اللهُ علَیَهْمِْ وَ للِکْافرِینَ  کانَ عاقبِةَُ ال
أمَثْالهُا« )سوره‌ محمد، ۱۰( و هشدار می‌دهد چرا در زمین 
و تاریخ ملت‌ها نمی‌گردند و مطالعه نمی‌کنند تا با نگاه 
عبرت‌آموز ببینند عاقبت ملت‌های ظالم گذشته چگونه 
رقم خورد؟ خداوند آن‌ها را با هر چه به آنان وابسته بود 
نابود کرد. اى پیامبر، نظیر این عقوبت‌ها براى کافران و 
دشمنان عصر تو هم هست. براساس این آیه خداوند 
به کسانی که مرعوب دشمنان‌اند و در مسیر اسلام 
طاقت نمی‌آورند، می‌فرماید به سابقه‌ امت‌های گذشته 
نگاه کنید، ببینید من با آن‌هــا چه کــردم. »تدمیر« به 
معنای هــاک کــردن اســت. امــا وقتی با حــرف »علی« 
می‌آید، به معنای هلاکت شدید است. به این معنا که 
هر چه داشتند )از خــود، خــانــواده، خانه و ملک( خدا 
بر سرشان خــراب کــرد.  بر این اســاس واژه تکان‌دهنده 
»تدمیر« در ادبیات وحیانی، نشان‌دهنده هلاکت قطعی، 

ریشه‌ای و همه‌جانبه دشمنانی است که روزگاری خود را 
»شکست‌ناپذیر« می‌نامیدند. تاریخ، صادق‌ترین گواه 
است که فرعون‌ها و نمرودها با آن فرّ و شکوه نظامی، 
در برابر اراده‌ پولادین حق، زیر آوار قدرت پوشالی خود 

مدفون شدند.

موازنه هزینه-فایده؛ هزینه‌ مقاومت گران است یا تسلیم؟■
در دستگاه تحلیل مــادی، برخی به غلط تصور می‌کنند 
تسلیم، میانبری کم‌هزینه برای رسیدن به رفاه است. اما سوره 
ممتحنه نقاب از چهره کریه دشمن برمی‌دارد: »إنِْ یثَقْفَوُکمُْ 

یکَوُنوُا لکَمُْ أعَدْاءً«. )آیه 2 سوره ممتحنه(
واقعیت ژئوپلیتیک این است که »دشمن سازش‌پذیر« 
وجـــود خــارجــی نـــدارد؛ آن‌هـــا در صـــورت تسلط، نــه به 
لبخندها رحم می‌کنند و نه به امضاها، بلکه هدف‌گذاری 
ــاراج منابع و نابودی ایمان  نهایی‌شان مسخ هویت، ت
جامعه اســت. در مقابل، هزینه مقاومت )حتی در 
َّذینَ  غایی‌ترین شکل آن یعنی شهادت( طبق آیه »وَ ال
قتُلِوُا فی‌ سَبیلِ اللهِ فلَنَْ یضُِلَّ أعَمْالهَمُْ، سَیهَدْیهمِْ 
َّفهَا لهَمُْ«. )سوره‌  َّةَ عرَ وَ یصُْلحُِ بالهَمُْ، وَ یدُخِْلهُمُُ الجْنَ
محمد، ۴ تا ۶(، طبق تعبیر »أصَْــلـَـحَ بالهَمُْ« مقاومت 
و هزینه آن؛ منجر به مدیریت مستقیم الهی بر امور 

جامعه و تثبیت پیروزی نهایی می‌شود. 

رمز پیروزی؛ اتصال به کانون قدرت لایزال■
حال پرسش اینجاست که با وجود نابرابری‌ها و سختی‌ها 
چگونه ممکن است جبهه حق در برابر باطل پیروز عرصه 
شود. پاسخ در »معیت الهی« نهفته است. »أنَتْمُُ الْعَلْوَنَْ 
وَ اللهُ معََکمُْ« تأکید می‌کند برتری مؤمنان، عرضی و وابسته 
به ابزار نیست، بلکه ذاتی و ناشی از اتصال به قدرت مطلق 
لمِْ وأَنَتْمُُ الْعَلْوَنَْ  »اعلی« است. »فلََ تهَنِوُا وتَدَعْوُا إلِىَ السَّ
واَللهُ معََكمُْ ولَنَْ يتَرِكَمُْ أعَمْاَلكَمُ؛ْ پس ]با توجه به یاری و 
کارسازی خدا[ سست نشوید و ]کافران و مشرکان را[ به 
آشتی و صلحی ]کــه بــرای شما خفت‌بار اســت[ دعوت 
نکنید، در حالی که شما برتر هستید و خدا با شماست 
ــاداش[ اعمالتان نمی‌کاهد«. )سوره‌  و هرگز از ]ثــواب و پ

محمد، ۳۵(
البته نصرت الهی، پاداشی برای انفعال نیست؛ »إنِْ تنَصُْروُا 
اللهَ ینَصُْرکْمُْ«. یــاری دیــن خــدا، پیش‌شرط فعال شدن 
مکانیسم‌های غیبی است؛ از القای رعب در دل دشمن تا 
بن‌بست‌شکنی‌های معجزه‌آسا که محاسبات اتاق‌های فکر 

استکبار را بر هم می‌زند. )سوره‌ محمد، ۷(

ــت صــالــحــان و غــروب ■ ــ فــرجــام‌شــنــاســی مــقــاومــت؛ وراثـ
لیبرالیسم

افق پیش روی جبهه مقاومت، نه یک بن‌بست تاریک، بلکه 
تمدنی درخشان و خورشیدی در حال طلوع است. وعده 
الحِوُنَ«، )سوره‌  تخلف‌ناپذیر »أنََّ الْرَضَْ یرَثِهُا عبِادیَِ الصَّ
انبیا، ۱۰۵( ابطال‌نامه‌ای است بر نظریه‌های سکولار »پایان 
تاریخ«. برخلاف تصور متفکران لیبرال که دموکراسی غربی 
را سقف نهایی تکامل بشر می‌دانند، قرآن کریم حاکمیت 
صالحان و ظهور منجی مستضعفان را سرنوشت محتوم و 

گریزناپذیر زمین می‌داند. 

نتیجه‌گیری راهبردی■
منطق مقاومت برآمده از یک نگاه ژرف و واقع‌بینانه به 
سنت‌های آفرینش است. بازخوانی آموزه‌های قرآن تصدیق 
می‌کند که دشمن به دلیل ماهیت باطل و ستم‌پیشه‌اش، 
محکوم به فنای تاریخی است و جبهه حق با وجود تمامی 
تضییق‌ها، در حال فتوحات پی‌درپی و حرکت به سوی قله 
پیروزی است. ایمان به این وعده‌های الهی، تنها مسیری 
اســت که می‌تواند امنیت پــایــدار، عــزت ملی و پیشرفت 
همه‌جانبه جامعه اسلامی را در جهان پــرآشــوب امــروز 
تضمین کند. عصر ما، عصر غلبه اراده‌های الهی بر ابزارهای 

مادی است.
منبع: بررسی نظریه »مقاومت« در قــرآن؛ بخش فقه و 
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مروری بر آیات مقاومت که با ما از ایستادگی به عنوان شرط پیروزی سخن می‌گویند

نبرد »آهن« و »ایمان«
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قدردانی از مادران چندفرزندی در قالب 
ششمین رویداد ملی »شکوه مادری«

آیین تجلیل از مادران چندفرزندی در طرح ملی »شکوه مادری« که به 
همت مرکز امور بانوان و خانواده بنیاد کرامت رضوی برگزار می‌شود، 

همزمان با هفته جوانی جمعیت، در سراسر کشور رقم خورد.
به گزارش آستان‌نیوز، همزمان با هفته جوانی جمعیت، آیین سراسری 
تجلیل از مادران شایسته تقدیر در قالب ششمین رویداد ملی »شکوه 
مادری«، اردیبهشت ۱۴۰۵ در سراسر کشور برگزار شد. در این مراسم که 
با هدف تکریم مادران جوان زیر ۴۰سال دارای سه فرزند و بیشتر برپا شد، 
برگزیدگان این طرح ملی نشان‌ها و هدایای معنوی آستان قدس رضوی 

را دریافت کردند.

تجلیل از مجاهدان عرصه فرزندآوری در سراسر کشور■
فاطمه دژبرد، مدیر مرکز امور بانوان و خانواده بنیاد کرامت رضوی در 
حاشیه این مراسم با اشاره به اهمیت تکریم مقام مادر و تقویت این 
جایگاه در جامعه گفت: آیین‌های استانی تجلیل از مادران برگزیده با 
محوریت کانون‌های خدمت رضوی در تمام استان‌ها به اجرا درآمد. وی 
افزود: طرح شکوه مادری با شناسایی مادران جوان و معرفی آنان به‌عنوان 
الگو‌های »خانواده خوش‌جمعیت«، طی ۶دوره برگزاری توانسته گفتمان 

مؤثری در موضوع فرزندآوری ایجاد کند.

ایجاد گفتمان جمعیت از طریق شبکه »شمین رضوی«■
مدیر مرکز امور بانوان بنیاد کرامت رضوی با تأکید بر ضرورت کنشگری 
مادران موفق در حوزه جمعیت، اظهار کرد: شبکه »شمین رضوی« یا 
همان شبکه مادران یاور نسل رضوی، با هدف استفاده از ظرفیت‌های 

مردمی شکل‌ گرفته است. 
این شبکه بستر مناسبی را فراهم می‌کند تا مادرانی که خود در مسیر 
فرزندآوری و فرزندپروری موفق بوده‌اند، به‌عنوان مبلغان این فرهنگ در 

سراسر کشور فعالیت کنند و ترویج این موضوع را شتاب بخشند.

اعطای هدایای معنوی و متبرک به مادران■
دژبرد به جزئیات هدایای تخصیص ‌یافته در این مراسم اشاره کرد و 
گفت: از سوی آستان قدس رضوی، هدایای متبرکی برای قدردانی از 
این مادران فداکار در نظر گرفته شده است. این هدایا شامل تندیس 
غبار متبرک ویژه مادران دارای پنج فرزند و گردنبند گل متبرک رضوی 
برای مادران دارای سه و چهار فرزند است که در این آیین سراسری 

به آنان اهدا شد.

توانمندسازی مادران؛ اولویت راهبردی بنیاد کرامت■
وی تصریح کــرد: توانمندسازی مـــادران بـــاردار و حمایت مستمر از 
خانواده‌های پرجمعیت از اولویت‌های اساسی بنیاد کرامت رضوی است.
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آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و  
حوزه ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دســتور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آییــن نامه قانون فوق الذکــر املاکی که در هیاتَ 
مندرج در قانون مذکور مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان فردوس مورد 

رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
شمارات فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس - اراضی بلده

1 -خانــم صديقه نورائــي   فرزند غلامرضا در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 1882 مترمربع پلاك 2277 فرعي از  یک اصلي واقع در بخش یک فردوس 
 -خریداری بلاواسطه از  مالک رسمی ومشاعی  آقای غلامحسین خادمی  - محل وقوع 

ملک:  فردوس  -اسلامیه - خیابان سنجدی
2 -خانم ها  ســلطان  ومعصومه اكبرپور فرزندان  محمد كلوخ هر کدام به میزان 2.4 
دانگ  مشــاع ازششــدانگ و شــهربانو اکبر پور فرزند محمد کلوخ  به میزان 1.2 دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2048.05 مترمربع  از از 
پــلاك 4560 فرعی از 113  فرعي ازیک اصلي واقــع در   بخش یک   فردوس -خریداری 
مع الواســطه از  مالکیت رســمی  آقای حسن قدســی نیا - محل وقوع ملک:  فردوس 

 -باغستان علیا  - خیابان ولی العصر  -انتهای ولی العصر 9
3 -هييت حسيني ســادات به شناســه ملي 14013229254  در ششدانگ ساختمان 
وزمین متصل به آن به مساحت 4084.28 مترمربع ازپلاك های 6681فرعی ،از 14436 
فرعی واز  19314فرعي ازیک اصلي واقع در   بخش   یک فردوس -خریداری مع الواسطه 
قسمتی از پلاک 19314فرعی ازمحل مالکیت مشاعی1 .محمود قرائی دو سهم مشاع2.
غلامرضا قرائی دو ســهم 3.حســن قرائی 2سهم 4.ثریا قرائی 1سهم 5. سودابه قرائی 
یک سهم 6.سحر قرائی یک سهم 7.بهمن مقدم فر 1.08سهم 8.عبدالمجید مقدم فر 
1.08سهم 9.جمشید مقدم فر 1.08سهم 10.فرشته مقدم فر 0.9سهم 11.اقدس مقدم 
فر 0.9ســهم 12.پروانه مقدم فر 0.9ســهم 13.شــهین مقدم فر 0.9سهم و قسمتی 
ازپلاک 14436فرعی از یک اصلی بلده اســت از محل مالکیت حسن قرائی و غلامرضا 
قرائی و حسین قرائی و ثریا قرائی و محمود قرائی و عشرت نجفی  و سه دانگ مشاع 
از پلاک6681فرعی از یک اصلی از محل مالکیت رسمی آقای سید حجی جلیلی مالکیت 

رسمی  - محل وقوع ملک:  فردوس  -خیابان حافظ
4 - آقاي  ذوالفقار جاويدفر فرزند محمد نسبت به یک ونیم دانگ  مشاع از ششدانگ  
و خانم زهرا مفیدی پور  فرزند  محمد به میزان چهار  و نیم دانگ مشــاع از ششدانگ 
یکباب منزل  به مســاحت کل 80.52 مترمربع ، باقیمانده پلاک 5283 فرعی از4099 
فرعی از یک اصلی  واقع در بخش یک فردوس - از  محل مالکیت مشــاعی خودشــان 

 - محل وقوع ملک:  فردوس  -خیابان 17 شهریور 
5 -خانم فاطمه شيخي زاده اول   فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی  به مســاحت 2535.22مترمربع از پلاک 1684 فرعــی از یک اصلی  واقع در 
بخش یک فردوس - قهرا وخریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای غلامرضا 

شیخی زاده اول  - محل وقوع ملک: فردوس  -اراضی بلده جنب کوره باختر  
6 -آقــاي احمدمرادی نیک   فرزند محمود در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت 3337.73 مترمربــع از پلاك 1717 فرعي ازیــک اصلي واقع در  بخش یک   
فردوس -خریداری مع الواســطه از  مالکیت رســمی آقای رجبعلی روان جمجاه   - محل 

وقوع ملک:  فردوس  -اسلامیه  -خیابان بادامی 
7 -آقاي مهدي بخشــي   فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 200.66 
مترمربــع از پلاك 4191 فرعي ازیک اصلي واقــع در   بخش یک   فردوس -خریداری مع 
الواســطه از   مالکیت رســمی  آقای غلامحســین طاقتی  - محل وقوع ملک: فردوس 

 -خیابان  17 شهریور  -میلان 12
8 -آقاي حسين عباسي راد    فرزند حسن درششدانگ محوطه مشتمل بریکباب خانه 
به مســاحت 61.31 مترمربــع از پلاک 15476 فرعی از یک اصلــی واقع در  بخش یک 
فردوس -خریداری مع الواســطه از  مالکیت رســمی  شرکت انصار فردوسی های مقیم 

مشهد  - محل وقوع ملک:  فردوس - حاشیه بلوار امام رضا)ع(

9 -خانم ها معصومه و  فاطمه نظرزاده   فرزندان  محمد اســمعيل هر کدام به میزان  
سه دانگ مشــاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1703.91 مترمربع 
پــلاك 22456 فرعی از4289 فرعی ازیک اصلــي واقع در بخش یک فردوس -خریداری 
مع الواســطه از  محل مالکیت رسمی آقای غلامحســین محمد شاهی   - محل وقوع 

ملک:  فردوس  -اسلامیه -خیابان جمهوری اسلامی 
10 -خانم زهرا قوي بامداد   فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل برخانه  
به مساحت 56 مترمربع از  پلاك4112 فرعي از 1 اصلي واقع در   بخش یک فردوس – 
قهرا و خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رسمی آقای  حسن قوی بامداد - محل 

وقوع ملک:  فردوس - بلوار بعثت شمالی  -بعثت 1 /19
11 -آقای محمدرضاقوي بامداد   فرزند حســن در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
برخانه  به مســاحت 220 مترمربع از  پــلاك4112 فرعي از 1 اصلي واقع در   بخش یک 
فردوس  - قهرا و خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای  حســن قوی 

بامداد - محل وقوع ملک:   فردوس - بلوار بعثت شمالی  -بعثت 1 /19
12 - خانم صدیقه قوي بامداد   فرزند حســن در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
برخانــه  به مســاحت 56 مترمربع از  پلاك4112 فرعــي از 1 اصلي واقع در   بخش یک 
فــردوس - قهرا و خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای  حســن قوی 

بامداد - محل وقوع ملک:   فردوس - بلوار بعثت شمالی  -بعثت 1 /19
13 - آقای محمدرضاقوي بامداد   فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
برخانــه  به مســاحت 28 مترمربع از  پــلاك4112 فرعي از یک اصلــي واقع در   بخش 
یک فردوس - قهرا و خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رسمی آقای  حسن قوی 

بامداد - محل وقوع ملک:  فردوس - بلوار بعثت شمالی  -بعثت 1 /19 
14 - آقای محمدرضاقوي بامداد   فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
برخانــه  به مســاحت 104 مترمربع از  پلاك4112 فرعــي از 1 اصلي واقع در   بخش یک 
فــردوس - قهرا و خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای  حســن قوی 

بامداد - محل وقوع ملک:  فردوس - بلوار بعثت شمالی  -بعثت 1 /19 
15 - آقاي  ولي اله فراز   فرزند امير نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 815.61 مترمربع از پلاک 4111 فرعی از یک اصلی  واقع در  بخش یک فردوس 
 -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای محمد باقر دانش  - محل وقوع 

ملک:  فردوس -اراضی توکل
16 - خانم مهين رضازاده قايني   فرزند حســين در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بــه مســاحت 815.61 مترمربــع ،  از پلاك 4111 فرعي از یک اصلــي واقع دربخش یک  
فردوس - خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای محمد باقر دانش  - محل 

وقوع ملک:  فردوس -اراضی توکل
17 - آقاي اميرحسين مهدي ثاني  فرزند علي اكبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بــه مســاحت 581.19 مترمربع از پــلاك   10584 فرعي ازیک  اصلــي واقع در   بخش 
یک فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی شــرکت تعاونی مسکن 
بسیجیان فردوس   - محل وقوع ملک:  فردوس   -بلوار کشاورز  -خیابان طلائیه  -انتهای 

طلائیه6
18 - آقاي كاظم بيكي   فرزند محمد نسبت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل 
بریکباب خانه به مساحت کل 829.52 مترمربع از پلاک 9624 فرعی از یک اصلی  واقع 
در بخش یک فردوس -خریداری بلا واســطه از  محل مالکیت رســمی شرکت  تعاونی 
مسکن بسیجیان فردوس   - محل وقوع ملک:  فردوس   -بلوار کشاورز  -خیابان طلائیه 

 -انتهای طلائیه6
19 - آقاي  محمد حقيقي   فرزند محمدحسين نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  به 
مســاحت 220 مترمربع از پلاک های 4111 فرعی ، از  12454 فرعی و از  16132 فرعی از 
یک اصلی واقع در  بخش یک فردوس -خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی 
آقای محمد باقر دانش و شرکت تعاونی مسکن بسیجیان فردوس    - محل وقوع ملک:  

فردوس -بلوار کشاورز -خیابان زعفرانیه -زعفرانیه 5
20 - آقاي ســيدجواد ميرتقي فرزند ســيدمحمد نسبت به ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت 220.10 مترمربع از پلاک 4111 فرعی از یک اصلی واقع در  بخش یک فردوس -
خریداری مع الواســطه از محل مالکیت رسمی محمد باقر دانش   - محل وقوع ملک:  

فردوس  -بلوار کشاورز  -خیابان زعفرانیه - زعفرانیه 1
21 - آقاي احمد قنبري   فرزند حسين نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 623.82 مترمربع از پلاک 4111 فرعی از یک اصلی  واقع در بخش یک فردوس 
 -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رسمی آقای محمد باقر دانش   - محل وقوع 

ملک:  فردوس -اراضی توکل
22 - خانم حانيه محسني برون   فرزند علي محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 640.82 مترمربع از  پلاك 4111 فرعی از یک اصلی واقع در  بخش 
یک فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای محمد باقر دانش  

 - محل وقوع ملک:  فردوس - اراضی توکل 

23 -آقــاي  محمدرضــا شــعربافيان   فرزند محمدعلي در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 206.44 مترمربع از پلاك   4111 فرعي از یک اصلي واقع دربخش 
یک  فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای محمد باقر دانش  

 - محل وقوع ملک:  فردوس -اراضی توکل
24 -آقــاي محمد حســین نخجواني فر فرزند عباس در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 323.30 مترمربع  ، از پلاك 4111 فرعي از 1 اصلي واقع دربخش 
یک  فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای محمد باقر دانش 

 - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی توکل
25 -خانم مرضيه نجاردوحصاران   فرزند علي اکبر  در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل 
برســاختمان به مســاحت 788.54 مترمربع ازپلاك14207 فرعی از یک اصلي واقع در  
بخش یک فردوس -خریداری بلا واســطه از  محل مالکیت رسمی ومشاعی آقای امین 

قهرمانی   - محل وقوع ملک:  فردوس - باغستان علیا  -خیابان ولی العصر
شماره فرعی از2 - اصلی بخش یک فردوس - اراضی سعدآباد

آقــای ميلاد رمضاني حســن ابــادي   فرزند محمد علي در ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت 192.91 مترمربع از پلاك  988 فرعي از2 - اصلي واقع در   بخش یک   فردوس -
خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی  آقای عباسعلی پلنگی و  خانم ارجمند 

اکبری  - محل وقوع ملک: فردوس  -خیابان جواد الائمه -جوادالائمه 3 
شمارات فرعی از3 - اصلی بخش یک فردوس - اراضی خداوندی

1 -آقاي محمدحســن واحدي   فرزند جواد در ششــدانگ یک قطعه باغ پســته ای  به 
مســاحت 3657.30 مترمربــع از پــلاك 455 فرعي از3 - اصلي واقــع در   بخش یک   
فردوس -خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای رضا مفیدی   - محل وقوع 

ملک:  فردوس  -اراضی خداوندی 
2 - آقاي  حســين دادخواه   فرزند محمدعلي وخانــم ریحانه غلامی فرزند ابراهیم  هر 
کدام  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت کل 3440.12 
مترمربــع پلاك های 340 فرعی و 364 فرعی از 3 - اصلی واقع در  بخش یک فردوس 
 -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقایان عباســعلی غلامی وغلامرضا 

شکیبی و خانم شهربانو پیروز  - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی خداوندی  
شماره های  فرعی از4 - اصلی بخش یک فردوس - اراضی نوغاب

1 - خانم آســیه ســردار فرزند غلامحســین در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2665.91 مترمربع ازپلاك 442 فرعی از 4 -اصلي واقع در اراضی نوغاب  واقع 
در بخش یک فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رسمی آقای اسماعیل 

سرادر   - محل وقوع ملک:  فردوس  -اراضی نوغاب 
2 -آقــای محمدمنصــوری   فرزند حســن در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 2957.77 مترمربــع ازپــلاك 442 فرعی از 4 -اصلي واقــع در اراضی نوغاب 
بخش یک فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای اســماعیل 

سردار  - محل وقوع ملک:  فردوس  -اراضی نوغاب 
شماره فرعی از223 - اصلی بخش یک فردوس - اراضی شریف   آباد

1 -آقای محمد بهمدي   فرزند رضا در ششــدانگ یکباب ساختمان دامداری به مساحت 
494.97 مترمربع ازپلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک فردوس -
خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع 

ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد   
2 -خانم فريبا عباســي مقدم   فرزند رضا در ششــدانگ یکباب ســاختمان دامداری به 
مســاحت 268.90 مترمربع ازپلاك  223 -اصلي واقع در اراضی شریف آباد بخش یک 
فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای عبدالحســین نجفی   - 

محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
3 -آقای حســين ســيامکي فرزند عباس در ششــدانگ یکباب دامداری به مســاحت 
1140.15 مترمربــع ازپلاك  223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک فردوس 
 -خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع 

ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
4 -آقای محمدعلي باختر   فرزند عباسعلي در ششدانگ یک قطعه ساختمان دامداری 
به مســاحت 202.69 مترمربــع ازپلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش 
یک فردوس  -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی  

 - محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد   
5 - آقای رضا كاظمي خانكوك  فرزند حســن در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 292.82 مترمربع ازپلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش 
یک فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی  

 - محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
6 -خانــم صغري مهدي زاده فرزند علي محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 500 مترمربع ازپلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک 
فردوس  -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای عبدالحسین نجفی   - 

محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
7 -آقای حسين نامدار  فرزند خليل در ششدانگ یکباب ساختمان دامداری به مساحت 
260.66 مترمربــع ازپلاك   223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک فردوس 
 -خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع 

ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد   
8 -آقای رضا قرباني   فرزند حسين در ششدانگ یکباب ساختمان دامداری به مساحت 
729.80 مترمربع ازپلاك  223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک فردوس -

خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع 
ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد

9 -آقای رضا قرباني   فرزند حســين در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
600 مترمربــع ازپــلاك 223 -اصلــي واقع در اراضی شــریف آباد بخــش یک فردوس 
 -خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع 

ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
10 -آقای ابراهيم مرادي   فرزند اســماعيل در ششــدانگ یکباب ساختمان دامداری به 
مســاحت 515.86 مترمربع ازپلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک 
فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای عبدالحســین نجفی   - 

محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد   
11 -آقای اله رسان جوادي فرزند علي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1000 مترمربــع ازپــلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخــش یک فردوس -

خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع 
ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد

12 -آقای محمدرضا عباسی  فرزند برات اله در ششدانگ یک قطعه ساختمان دامداری 
به مســاحت 705.16 مترمربــع ازپلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش 
یک فردوس  -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی  

 - محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
13 -آقای محمدعلی آخوندی   فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه ساختمان دامداری 
به مســاحت 405 مترمربع ازپلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک 
فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای عبدالحســین نجفی   - 

محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد   
14 -آقای مهدی راهبر   فرزند رجبعلي در ششــدانگ یک قطعه ســاختمان دامداری به 
مســاحت 257.40 مترمربع ازپلاك 223 -اصلي واقع در اراضی شــریف آباد بخش یک 
فردوس -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رســمی آقای عبدالحســین نجفی   - 

محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
15 -آقــای زيــن العابدين گمنام خانكــوك  فرزند محمدعلي در ششــدانگ یک قطعه 
ســاختمان دامداری به مســاحت 157.41 مترمربع ازپلاك   223 -اصلي واقع در اراضی 
شــریف آباد بخش یک فردوس  -خریداری مع الواســطه از  محل مالکیت رسمی آقای 

عبدالحسین نجفی   - محل وقوع ملک:فردوس  -اراضی شریف آباد
شماره  های  اصلی بخش یک فردوس 

آقاي حســن قرائي فرزند اسمعيل درششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل برخانه به 
مساحت کل 434 مترمربع پلاك  1024 - اصلی واقع در  بخش یک فردوس - خریداری 
مع الواسطه از مالکیت رسمی حسنعلی قرائی  -محل وقوع ملک :  فردوس -بلوار صنفی 

صنعتی )صنعت(             
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی این آگهی نســبت به املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشــار و محلی آگهی و درصورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق 
در محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد واملاک فردوس تحویل دهند 
و رســید اخذ نماید، معترضین از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک 
ماه باید دادخواســت اعتراض خــودرا به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیــم وگواهی لازم 
ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اســناد واملاک تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشــد، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگرددیا معترض،گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت اسنادواملاک 
ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به مراجع قضائی نیست.
آ-140502425
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 سید رضا صفایی  
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك فردوس


